An Impression of the COMMON SEAL, 46 Hen. 
III. is appendant to an Instrument in the British Museum, 
Cart. Harl. 112, F.34; it represents the blessed Virgin, 
having a Lily in her right hand; on her left the divine 

Infant is seated on her lap. Legend, sigillvm . sante . 

MARIE . NOVI . LOCr. 
Newstead Abbey was, of late, the Seat of Lord Byron. 

The front of the Abbey Church still remains, adorned with 
pinnacles and carvings. It has been engraved for the pre¬ 
sent, as well as for several other works. Sir John Byron, 
to whom it was granted soon after the Dissolution, as has 
been already mentioned, fitted up a part of the Abbey 
Offices as a dwelling-house, incorporating in the Apart¬ 
ments a portion of the South Aisle of the Church. There 
is much of picturesque ruin about what remains of New¬ 
stead Abbey, which is now by purchase the property of 
Col. Wildman, who has made considerable improvements to 

the House and Grounds. 

Cattnc alJ prioratum tit 0obo !Loro uifra jforrstam 
tic ^IjttcUiooti, m agro $otmc$amenst, spcctantcs. 

NUM. I. 

Carta Regis Henrici Secundi, de Fundatione ejusdem 
Domus. 

[Ex Cartulario de Newstede penes Job. Biron de Balneo militcm, an. 
1640. Vide etiam Pat. 24 Edw. III. p. 3, m. 20.] 

Henricus rex Angliae et dux Normaniae, et Aqui- 
taniae, et comes Andegaviae, archiepiscopis, episcopis, comi- 
tibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, et aliis ministris, 
et fidelibus suis totius Angliae, salutem. Sciatis me con- 
cessisse et dedisse Deo et S. Mariae, locum quern fundavi in 
Scirwoda; et praesenti carta confirmasse eundem locum ca- 
nonicis ibidem Deo servientibus; et Paplewic, cum ecclesia 
ejusdem villae, et molendinum quod ipsi canonici fecerunt, 
et cum omnibus ad eandem villam pertinentibus, in bosco 
et piano, cum prato de Bescwoda de longo in longum aquae. 
In Scepewic et Walcringham centum solidatas terrae. In 
Nottingham, ex dono Roberti Cauz et Johannis Coci terras 
quas dederunt pnefatae elemosinae meae, sicut chartae eorurn 
testantur, cum caeteris omnibus, tarn in terris, quam in aliis 
rebus, quae rationabiliter datae sunt eis vel dabuntur. 
Quare volo et firmiter praecipio, quod praefati canonici mei 
omnia tenementa sua teneant bene et in pace, liberti et 
quiete, integre et honorific^, in bosco, et piano, in pratis, et 
pascuis ; in aquis et molendinis, in viis et semitis, et in om¬ 
nibus locis, tarn in burgo, quam extra burgum, liberam, et 
quietam de geldo, et danegeldo, et auxiliis, et wapentachiis, 
et sciris, et murdris, et scutagiis, sumonitionibus, et occa- 
sionibus, et omni terreno servicio et seculari exactione. Et 
volo, ut praefati canonici sint quieti et liberi a theoloneo, et 
omni consuetudine per totam terram meam Angliae. Et 
prohibeo ne quis super hoc eos disturbet, aut aliquam inju- 
riam vel contumeliam eis faciat. Haec omnia concessi et 
dedi pro anima H. regis avi mei, et pro anima patris mei, et 
pro meipso, et pro omnibus fidelibus meis, tam vivis quam 
defunctis. Teste Gaufrido archidiacono Cantuariensi; Hen¬ 
rico camerario filio Gerardi, Manassero Biset, Reginaldo de 
Curtney; Jocelino de Bailliolo, Willielmo de Ostill, apud 
Clarendon.